BOLETIM DE PESSOAL/UFVJM - N.º 506 D 04 DE JANEIRO DE 2019

22

                         remover, de acordo com o artigo 36, inciso II, da Lei nº 8112/90 do(a) Faculdade de Medicina do

Mucuri - Fammuc/UFVJM, Campus do Mucuri - Teófilo Otoni, para o(a) Instituto de Ciência e Tecnologia/UFVJM,

Campus JK - Diamantina, da UFVJM, BRESSANE MAÍSA REIS DE SOUZA - Técnico de Laboratório, a partir de 4

de janeiro de 2019.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 15, DE 4 DE JANEIRO DE 2019

                         O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que

consta no Processo n.º 23086.005468/2018-21,

                           RESOLVE:

                         conceder incentivo à qualificação, no percentual de 75%, a partir de 10 de dezembro de 2018, a LIVIA

MARA FONTES COSTA TORRES - TÉCNICO DE LABORATÓRIO QUÍMICA.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 16, DE 4 DE JANEIRO DE 2019

                         O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que

consta no Processo n.º 23086.005548/2018-86,

                           RESOLVE:

                         conceder incentivo à qualificação, no percentual de 52%, a partir de 19 de dezembro de 2018, a

LUCIANO FIRMINO RODRIGUES - TÉCNICO DE LABORATÓRIO ANATOMIA E NECROPSIA - ANATOMIA

HUMANA.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 17, DE 4 DE JANEIRO DE 2019

                     O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS

VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais,

                          RESOLVE:

designar a docente ADRIANA APARECIDA DA CONCEIÇÃO SANTOS SÁ como Coordenador do Curso de

Bacharelado em Administração Pública, na modalidade a distância, a partir de 12 de setembro de 2018.

Em consequência, cessar os efeitos da Portaria nº 2351, de 13 de setembro de 2016.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 18, DE 4 DE JANEIRO DE 2019

                         O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que

consta no Processo n.º 23086.005459/2018-30,